
Zarządzenie Nr 48 /10 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 02 lipca 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

<Ć> a 7 T

Ifternar Lamkowski

1



»

Z ałącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I

Nr 48/10 z dnia 02.07.2010r.
Strona 1

1 1
| DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1
I__________________1-------------------------------------------

T-----------------
| BUDŻET PRZED 

ZMIANA
J__________________

1
1
1
4-

i
ZMNIEJSZENIA |

(-) 1 
_______________ L

r
ZWIĘKSZENIA |

(+) |
i

1
BUDŻET NA DZIEŃ |

02.07.2010r. (
i

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 46/10 
I _____________ ____________________________________________

17 796 195,45
i
1

------------------1

i1
17501 |ADMINISTRACJA PUBLICZNA

1
| 1 547 358,00

1
i 1 000,00

T
1 000,00|

------------------1
1 547 358,00

175022 |Rady Gmin
4300 (Zakup usług pozostałych 
4750 |Zakup akcesoriów komputerowych, w  tym 

|programów i licen cji
____1_____________ 1___________________________________________

102 200,00
3 000,00 

0,00

1_________________
1
1

_L

1 000,00
1 000,00 

0,00

I"
1 000,00|

0,001 
1 000,00I

1
1

102 200,00 j
2 00 0, 0 0  
1 000, 0 0

i i i i i 1-------------------1
i____l_____________ 1-------------------------------------------- 1__________________1______________________________  i

RAZEM
1______________________________________________________________

17 796 195,45
i
1
1

1 000,00
r

1 000,00I
----------------L

17 796 195,45 j
i


